Las demás para el buen cumplimiento del objeto contractual y de acuerdo a lo ofrecido
en la propuesta y lo establecido en la invitación pública.

8. PRESUPUESTO ASIGNADO

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la
suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
QUINIENTOS PESOS ($39.688.500) incluido IVA y todos los costos directos e
indirectos, suma que se encuentra amparada de la siguiente manera:

10215 Junio 23 de 2015 Mantenimiento de equipos de
comunicación y computación $40.000.000

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta